
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE

PROTOCOLLO GPG/2024/1342

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTEQUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTEQUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

200.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 2

Attività culturali e interventi diversi

nel settore culturale

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

200.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

200.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

200.000,00-

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Urbanistica e assetto del territorio 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

200.000,00-

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia

abitativa

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

200.000,00-

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALEMISSIONI 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE GENERALE DELLASPESA 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1342

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2:Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U70719

CONTRIBUTI IN C/CAPITALEA ENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALI

PER LACOSTRUZIONE, IL RECUPERO ED IL RESTAURODI IMMOBILIDI

PARTICOLAREVALORE STORICO E CULTURALENONCHE’ PER

INTERVENTIDI MIGLIORAMENTODELLAFRUIBILITA’DEGLI STESSI

IMMOBILIE PER LAVALORIZZAZIONEDI COMPLESSIMONUMENTALI

COMPRESA L'INNOVAZIONETECNOLOGICA,L'ACQUISTODI

ATTREZZATUREE LA SISTEMAZIONEDI AREE ADIACENTIAI BENI STESSI

(L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE

2018, N.145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 5 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Missione 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1342

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Programma 1:Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U43279

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALEAD AMMINISTRAZIONILOCALIPER LA

REALIZZAZIONEDI INTERVENTIDI RIGENERAZIONEURBANA (ARTT. 12 E

59, L.R. 21 DICEMBRE 2017, N.24; ART.1, COMMI 134-138, LEGGE 30

DICEMBRE 2018, N.145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 8 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1342

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 33: CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Missione 5: Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2:Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U70719

CONTRIBUTI IN C/CAPITALEA ENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALI

PER LACOSTRUZIONE, IL RECUPERO ED IL RESTAURODI IMMOBILIDI

PARTICOLAREVALORE STORICO E CULTURALENONCHE’ PER

INTERVENTIDI MIGLIORAMENTODELLAFRUIBILITA’DEGLI STESSI

IMMOBILIE PER LAVALORIZZAZIONEDI COMPLESSIMONUMENTALI

COMPRESA L'INNOVAZIONETECNOLOGICA,L'ACQUISTODI

ATTREZZATUREE LA SISTEMAZIONEDI AREE ADIACENTIAI BENI STESSI

(L.R. 26 NOVEMBRE 2020, N.7; ART. 1, COMMI 134-138, LEGGE 30 DICEMBRE

2018, N.145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 5 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1342

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Missione 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1:Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U43279

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALEAD AMMINISTRAZIONILOCALIPER LA

REALIZZAZIONEDI INTERVENTIDI RIGENERAZIONEURBANA (ARTT. 12 E

59, L.R. 21 DICEMBRE 2017, N.24; ART.1, COMMI 134-138, LEGGE 30

DICEMBRE 2018, N.145) - MEZZI STATALI

0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 8 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Totale Direzione 34 0,00 0,00 200.000,00- 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

n. protocollo GPG/2024/1342

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2024

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2024

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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